Sáng ngày 12/1, Huyện ủy Tiền Hải tổ chức hội nghị tổng kết công
tác nội chính và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2022, triển khai
nhiệm vụ công tác năm 2023; triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm trước,
trong, sau tết Nguyên đán Quý Mão 2023.

Năm 2022, công tác nội chính và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực
của huyện Tiền Hải đạt được những kết quả quan trọng, tình hình an ninh
chính trị, trật tự an toàn xã hội được bảo đảm.

Đồng chí Ngô Đông Hải, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy
phát biểu tại hội nghị.

Hội nghị
Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Chiều ngày 12/1, HĐND tỉnh tổ
chức giám sát việc triển khai
thực hiện chế độ, chính sách

cho người có công với cách mạng, hộ
nghèo, đối tượng bảo trợ xã hội, trẻ em
có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn dịp tết
Nguyên đán Quý Mão 2023 tại xã Vũ
An và Vũ Ninh (Kiến Xương). Dự buổi
giám sát có đồng chí Vũ Ngọc Trì, Tỉnh
ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh, lãnh
đạo các ban của HĐND tỉnh, Sở Lao
động - Thương binh và Xã hội.

Theo báo cáo nhanh của 2 địa
phương, dịp tết Nguyên đán năm
nay, xã Vũ An có 748 lượt người, xã
Vũ Ninh có 419 lượt người thuộc diện